
 

 
Dz-16.0021.12.2019 
 

 
                  Uchwała Nr XII/91/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 26 września 2019 r 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie opinii  uzgodnienia trasy budowy oświetlenia w Krakowie, (obr. 8 j. ew. Nowa 

Huta) - „budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XVI” – osiedle 

Kazimierzowskie 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§1 

 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce pozytywnie opiniuje uzgodnienie trasy budowy oświetlenia  

w Krakowie, (obr. 8 j. ew. Nowa Huta) - „budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy 

XVI” – osiedle Kazimierzowskie. 

 

 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce,  

w związku z pismem  M.S.J. Elektroinstal otrzymanym w dniu 11.09.2019 r. dot. umowy  

nr 696/ZDMK/2019 z dnia 02.08.2019 r. 

 


